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RESULTADO PARCIAL 

 
A Direção Geral e Acadêmica da Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia e a Coordenação Universidade Aberta do Brasil – 

UAB divulgam abaixo a lista de inscrições deferidas e indeferidas de acordo com o edital nº 36/2024 e respectivas erratas que regem este certame. 

Os desempates só serão feitos após a fase de análise dos recursos. 

 
LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS (APÓS RECURSO) 

PONTUAÇÃO NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES PERFIL 

80 WEBBER DE SOUZA FANTINI DEFERIDO  1 

70 LUIZ SÉRGIO PLÁCIDO DA SILVA DEFERIDO  1 

60 EDUARDO GARCIA WANDERLEY DEFERIDO  1 

65 THALYTA MORGANA MENDES PEREIRA INDEFERIDO Pós graduação diferente do exigido pelo perfil. 1 

60 ALAN JONES LEITE HENRIQUE DIAS INDEFERIDO Graduação e pós diferentes do exigido pelo perfil. 1 

35 INDIENE ROBERTA MARTINS DE SOUZA INDEFERIDO Pós graduação diferente do exigido pelo perfil. 1 

35 MARIA CRISTINA MOURA DA SILVA INDEFERIDO Pós graduação diferente do exigido pelo perfil. Não possui 
experiência docente. 1 

35 PRISCILLA DANNYELE DA SILVA 
OLIVEIRA INDEFERIDO Pós graduação diferente do exigido pelo perfil. 1 

60 ANDERSON PINHEIRO CAVALCANTI DEFERIDO  2 

40 CLAUDEMIR JEREMIAS DE LIMA DEFERIDO  2 

35 JOSÉ EILTON DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO Pós graduação diferente do exigido pelo perfil. 2 

80 WEBBER DE SOUZA FANTINI DEFERIDO  3 

60 ANDERSON PINHEIRO CAVALCANTI DEFERIDO  3 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 
UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA 

 
60 EDUARDO GARCIA WANDERLEY DEFERIDO  3 

40 CLAUDEMIR JEREMIAS DE LIMA DEFERIDO  3 

75 TIMÓTEO GOMES DA SILVA INDEFERIDO Pós graduação (DOUTORADO) diferente do exigido pelo perfil. 3 

55 ALINE CHAGAS RODRIGUES MARQUES DEFERIDO  4 

35 JOSÉ EILTON DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO Graduação e pós diferentes do exigido pelo perfil. 4 

50 FREDERICO JÚNIOR GOMES DA SILVEIRA DEFERIDO  5 

75 JOENILDO JUNIOR INDEFERIDO Pós graduação diferente do exigido pelo perfil. 5 

55 MARILIA GISELE DA SILVA RIZZO 
AROUXA INDEFERIDO Graduação e pós diferentes do exigido pelo perfil. 5 

75 JOENILDO JUNIOR INDEFERIDO Pós graduação diferente do exigido pelo perfil. 6 

50 FREDERICO JÚNIOR GOMES DA SILVEIRA DEFERIDO  7 

65 JOSÉ FÁBIO DA ROCHA CABRAL DEFERIDO  8 

65 ADRIANO ALVES BARRETO DEFERIDO  8 

55 MANOEL MESSIAS DE SOUZA DEFERIDO  8 

35 VERUSCHKA PEREIRA GREENHALGH DEFERIDO  8 

65 ADRIANO ALVES BARRETO DEFERIDO  9 

55 MANOEL MESSIAS DE SOUZA DEFERIDO  9 

40 JARLES TARSSO GOMES SANTOS DEFERIDO  9 

25 SARAH JESSICA DINIZ DE SOUSA INDEFERIDO Não possui pós-graduação concluída conforme exigido pelo perfil. 9 

55 EMANUELLA MARTINS DE FRANÇA DEFERIDO  10 

50 MAIARA DA SILVA CRUZ DEFERIDO  10 

35 MAIARA DE PAULA RAMOS GARCIA INDEFERIDO Não possui Especialização em Arte e Tecnologia 10 

80 DIOGENES JOSÉ PEREIRA BARBOSA DEFERIDO  11 

80 TEREZA CRISTINA MENDES VIEIRA DEFERIDO  11 

50 CAIO TULIO OLIMPIO PEREIRA DA 
COSTA DEFERIDO  11 
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45 JÉSSIKA SILVERIA MELO DOS SANTOS DEFERIDO  11 

35 MÁRCIO JOSÉ DE SOUZA DEFERIDO  11 

20 VERA CONCEIÇÃO ALVES PATELLO DEFERIDO  11 

75 CLEICIANE LIMA DA SILVA ANDRADE INDEFERIDO Não possui Especialização em Arte e Tecnologia 11 

35 MAIARA DE PAULA RAMOS GARCIA INDEFERIDO Não possui Especialização em Arte e Tecnologia 11 

50 CAIO TULIO OLIMPIO PEREIRA DA 
COSTA DEFERIDO  12 

45 RENATA BELARMINO DE SOUZA DEFERIDO  12 

40 IAGO JOSÉ LIMA DE MELO DEFERIDO  12 

50 ROBERTO DE FREITAS MORAIS 
SOBRINHO DEFERIDO  13 

50 TIAGO RODRIGUES COELHO DEFERIDO  13 

45 RENATA BELARMINO DE SOUZA DEFERIDO  13 

40 IAGO JOSÉ LIMA DE MELO DEFERIDO  13 

55 EMANUELLA MARTINS DE FRANÇA DEFERIDO  14 

50 MAIARA DA SILVA CRUZ DEFERIDO  14 

25 SARAH JESSICA DINIZ DE SOUSA INDEFERIDO Não possui Pós-Graduação (Especialização ou Mestrado ou 
Doutorado) concluída em: Qualquer área do conhecimento 14 

50 ISABELLA KARIM MORAIS FERREIRA DE 
VASCONCELOS DEFERIDO  15 

90 JADILSON SILVA SOUZA DEFERIDO  16 

35 VERUSCHKA PEREIRA GREENHALGH DEFERIDO  16 

20 VERA CONCEIÇÃO ALVES PATELLO DEFERIDO  16 

90 ENOS ANDRE DE FARIAS DEFERIDO  17 

90 JADILSON SILVA SOUZA DEFERIDO  17 

85 EDGAR WELINGTON DE MENDONÇA 
JUNIOR DEFERIDO  17 

85 GEOVANE DE ARRUA BARBOSA DEFERIDO  17 
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75 HELDER FRANCISCO BEZERRA DE 
BARROS DEFERIDO  17 

70 MANOEL ARTHUR BARBOSA CORREIA DEFERIDO  17 

70 AUDENNILLE MARINHO DE ALMEIDA DEFERIDO  17 

65 ÂNGELA ZENÚBIA PEREIRA DE ARAUJO 
MORAIS DEFERIDO  17 

65 ANDRÉ FABIANO PACÍFICO DEFERIDO  17 

35 JOSEMAR PEIXOTO MOURA DEFERIDO  17 

25 WEMERSON JOSÉ GOMES ALVES DEFERIDO  17 

25 GERALDO MIRANDA DO NASCIMENTO DEFERIDO  17 

60 THOMAS FRUTUOSO ALVES INDEFERIDO 
Não possui Pós-Graduação concluída (Especialização ou Mestrado 
ou Doutorado) com Ênfase em Educação a Distância ou 
Tecnologias Educacionais. 

17 

60 CRISTIANA MARINHO DA COSTA INDEFERIDO 
Não possui Pós-Graduação concluída (Especialização ou Mestrado 
ou Doutorado) com Ênfase em Educação a Distância ou 
Tecnologias Educacionais. 

17 

45 JÉSSIKA SILVERIA MELO DOS SANTOS INDEFERIDO 
Não possui Pós-Graduação concluída (Especialização ou Mestrado 
ou Doutorado) com Ênfase em Educação a Distância ou 
Tecnologias Educacionais. 

17 

35 ÉWERTON KLEYSON SANTOS DA SILVA INDEFERIDO 
Não possui Pós-Graduação concluída (Especialização ou Mestrado 
ou Doutorado) com Ênfase em Educação a Distância ou 
Tecnologias Educacionais. 

17 

35 ELVIS MOREIRA DE ANDRADE INDEFERIDO 
Não possui Pós-Graduação concluída (Especialização ou Mestrado 
ou Doutorado) com Ênfase em Educação a Distância ou 
Tecnologias Educacionais. 

17 

25 YNIS CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO 
Não possui Pós-Graduação concluída (Especialização ou Mestrado 
ou Doutorado) com Ênfase em Educação a Distância ou 
Tecnologias Educacionais. 

17 

95 GIOVANNA DE ARAÚJO LEITE DEFERIDO  18 

90 ELIZANGELA FERNANDES DOS SANTOS 
WAVAMUNNO DEFERIDO  18 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 
UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA 

 
90 ROSEANE LEITE MACHADO VIEIRA DEFERIDO  18 

75 JOSÉ IVANILDO DA SILVA FILHO DEFERIDO  18 

70 ADRIELLE SOARES CUNHA DEFERIDO  18 

65 MARCIA OLIVEIRA DE ANDRADE DEFERIDO  18 

65 ANDRÉ FABIANO PACÍFICO DEFERIDO  18 

60 ALEXSANDRO DUARTE ALVES PONTES DEFERIDO  18 

60 GÉSICA DE OLIVEIRA SOUSA BRITO DEFERIDO  18 

60 ANA CRISTINA DE ARAUJO DEFERIDO  18 

60 MÍRIAN LEITE GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO  18 

50 STÊNIO BOUÇAS ALVES FILHO DEFERIDO  18 

40 RAFAELA ESPÍNDOLA SIQUEIRA DEFERIDO  18 

40 THAÍSA ROCHELLE PEREIRA MARTINS DEFERIDO  18 

85 JOAO HENRIQUE DA SILVA COSTA INDEFERIDO Não possui Mestrado concluído em Letras OU Educação OU 
Ciências da Linguagem 18 

75 DENISE GONZAGA PITANGA DA SILVA INDEFERIDO Não possui Mestrado concluído em Letras OU Educação OU 
Ciências da Linguagem 18 

35 RAYANDSON PEDRO DE LIMA TEIXEIRA INDEFERIDO Não possui Mestrado concluído em Letras OU Educação OU 
Ciências da Linguagem 18 

35 JOSEMAR PEIXOTO MOURA INDEFERIDO Não possui Mestrado concluído em Letras OU Educação OU 
Ciências da Linguagem 18 

90 HELENA MARIA DIU GONÇALVES 
RAPOSO DEFERIDO  19 

60 IANA BEZERRA LIMA DEFERIDO  19 

60 ALBERTO MORAIS DA SILVA DEFERIDO  19 

55 MIRAMELES SABINO DA SILVA DEFERIDO  19 

20 ANNA PAULA OLIVEIRA DE MIRANDA DEFERIDO  19 

65 HELOISA BRIGIDO RODRIGUES DEFERIDO  20 

60 LAYANE CAMILA GOIS E SILVA DEFERIDO  20 
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60 ELICIA BARROS GUERRA SOUZA DEFERIDO  20 

55 JAIRO RODRIGUES DE FREITAS DEFERIDO  20 

45 LEONARDO VIANA DA SILVA DEFERIDO  20 

35 JUANITA MARILIA ALVES DOS SANTOS DEFERIDO  20 

35 NICÁCIA ARAÚJO GUEDES DEFERIDO  20 

35 ALCIONE ALVES DA SILVA INDEFERIDO 
Não possui Pós-graduação Lato Sensu Ou Stricto sensu 
(Mestrado ou Doutorado) concluído em 
Educação. 

20 

35 LAURA CAROLINE ALVES DE LIMA 
ALMEIDA INDEFERIDO 

Não possui Pós-graduação Lato Sensu Ou Stricto sensu 
(Mestrado ou Doutorado) concluído em 
Educação. 

20 

100 FRANCILDA ARAÚJO INÁCIO DEFERIDO  21 

95 GIOVANNA DE ARAÚJO LEITE DEFERIDO  21 

90 ROSEANE LEITE MACHADO VIEIRA DEFERIDO  21 

85 JOAO HENRIQUE DA SILVA COSTA DEFERIDO  21 

65 JOSIENE DE MELO SILVA DEFERIDO  21 

65 JEAN BRITO DA SILVA DEFERIDO  21 

65 MARCIA OLIVEIRA DE ANDRADE DEFERIDO  21 

60 GÉSICA DE OLIVEIRA SOUSA BRITO DEFERIDO  21 

60 ANA CRISTINA DE ARAUJO DEFERIDO  21 

60 MÍRIAN LEITE GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO  21 

55 VERÔNICA DE HOLANDA SANTOS DEFERIDO  21 

50 STÊNIO BOUÇAS ALVES FILHO DEFERIDO  21 

40 WANESSA TENORIO BEZERRA LEÃO DE 
LIMA DEFERIDO  21 

35 SMMYTH KALLONY MENDES DE 
ALBUQUERQUE DEFERIDO  21 

35 IALLE FANNY DINIZ ARAÚJO DEFERIDO  21 
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35 RAYANDSON PEDRO DE LIMA TEIXEIRA DEFERIDO  21 

35 ANA PAULA NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO  21 

30 MÔNICA SANTOS DA COSTA REIS DEFERIDO  21 

65 TAMIRES SILVA ARAÚJO INDEFERIDO Não possui Graduação concluída em Licenciatura em Letras 21 

45 ÍCARO SOUZA DE ANDRADE INDEFERIDO 
Não possui Pós-Graduação Lato Sensu Ou Stricto sensu 
(Mestrado ou Doutorado) concluída na área de 
Linguística e Literatura. 

21 

35 JENIFFER DE SOUZA NASCIMENTO INDEFERIDO 
Não possui Pós-Graduação Lato Sensu Ou Stricto sensu 
(Mestrado ou Doutorado) concluída na área de 
Linguística e Literatura 

21 

90 PAULO HENRIQUE RAMOS DEFERIDO  22 

60 CLEVERTON ANDERSON DUARTE SILVA DEFERIDO  22 

50 JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES DEFERIDO  22 

25 EDIMIR BARBOSA MARIZ DEFERIDO  23 

90 PAULO HENRIQUE RAMOS DEFERIDO  24 

85 WALTER FELIPE DOS SANTOS DEFERIDO  24 

75 TIMÓTEO GOMES DA SILVA DEFERIDO  24 

50 JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES DEFERIDO  24 

85 GEOVANE DE ARRUA BARBOSA DEFERIDO  25 

85 WALTER FELIPE DOS SANTOS DEFERIDO  25 

75 CLEICIANE LIMA DA SILVA ANDRADE DEFERIDO  25 

65 HELOISA BRIGIDO RODRIGUES DEFERIDO  25 

60 GLEIDSON DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO  25 

60 JOSÉ VITOR RAMOS DE LIMA DEFERIDO  25 

60 LAYANE CAMILA GOIS E SILVA DEFERIDO  25 

60 ELICIA BARROS GUERRA SOUZA DEFERIDO  25 

60 CLEVERTON ANDERSON DUARTE SILVA DEFERIDO  25 
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55 JAIRO RODRIGUES DE FREITAS DEFERIDO  25 

45 LEONARDO VIANA DA SILVA DEFERIDO  25 

40 JARLES TARSSO GOMES SANTOS DEFERIDO  25 

40 WANESSA TENORIO BEZERRA LEÃO DE 
LIMA DEFERIDO  25 

35 JUANITA MARILIA ALVES DOS SANTOS DEFERIDO  25 

35 LAURA CAROLINE ALVES DE LIMA 
ALMEIDA DEFERIDO  25 

100 DENIZE SIQUEIRA DA SILVA AZEVEDO DEFERIDO  26 

85 MARCOS ALESANDRO NEVES DOS 
SANTOS DEFERIDO  26 

70 RODRIGO MENDONÇA DO NASCIMENTO DEFERIDO  26 

60 CARMEM LOPES DE OLIVEIRA DEFERIDO  26 

60 FLAVIO JOSELINO BENITES DEFERIDO  26 

60 EDUARDO JOSÉ SILVA LIMA DEFERIDO  26 

55 PAULO ALBERTO LIMA DE 
ALBUQUERQUE DEFERIDO  26 

55 LUIZ ADRIANO LUCENA ARAGÃO DEFERIDO  26 

45 WEDJA CELLY DE ALBUQUERQUE 
RODRIGUES DEFERIDO  26 

45 CINTHIA RAQUEL DE FRANÇA 
RODRIGUES DEFERIDO  26 

40 MILLENA LYRA VALENÇA DEFERIDO  26 

40 WANESSA HORRANA FRANCISCA DA 
SILVA DEFERIDO  26 

40 DIEGO DOUGLAS NUNES DOS SANTOS DEFERIDO  26 

40 RAQUEL DA SILVA GUEDES DEFERIDO  26 

35 FREDERICO REGIS CAVALCANTE 
PEDROSA DEFERIDO  26 
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30 MATEUS RAFAEL DE SOUSA NUNES DEFERIDO  26 

30 CLARA MARIA DA SILVA DEFERIDO  26 

30 JADSON RAMOS DE QUEIROZ DEFERIDO  26 

25 ALYNE TAÍS DOS SANTOS LIMA DEFERIDO  26 

25 MARIA WALDEVANIA SILVIA 
GUIMARAES COSTA DEFERIDO  26 

90 ENOS ANDRE DE FARIAS INDEFERIDO Não possui Especialização na área solicitada. 26 

25 GREICY KELLY SILVA VELOSO INDEFERIDO Não possui Especialização na área solicitada 26 

20 DIANA FURTADO DA SILVA LEITE INDEFERIDO Não possui experiência solicitada 26 

10 JOÃO MATHEUS DA SILVA PINTO INDEFERIDO Especialização incompleta 26 

75 LENIVALDO IDALINO DE OLIVEIRA 
JUNIOR DEFERIDO  27 

65 LENIVALDO CAVALCANTE DA SILVA DEFERIDO  27 

60 GEANE BEZERRA CAVALCANTI DEFERIDO  27 

60 FLAVIO JOSELINO BENITES DEFERIDO  27 

60 ALINE CÂNDIDA DE ARAÚJO DEFERIDO  27 

70 RODRIGO MENDONÇA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não possui experiência solicitada. 27 

65 MARIA ESTER LIMA OLIVEIRA INDEFERIDO Não possui graduação na área solicitada 27 

45 YURI SCHÖNARDIE RAPKIEWICZ INDEFERIDO Não possui graduação na área solicitada 27 

40 DÉBORAH ROBERTA SANTIAGO CHAVES 
VILELA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada. 27 

35 CLÁUDIO JOSÉ DOS SANTOS INDEFERIDO Não possui experiência solicitada 27 

35 ERIC HENRIQUE SILVA DE MOURA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada. 27 

25 CARLOS EDUARDO DE SOUZA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada. 27 

25 ALYNE TAÍS DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada. 27 

10 JOÃO MATHEUS DA SILVA PINTO INDEFERIDO Não possui Especialização e experiencia solicitadas. 27 

75 DIHEGO DE SOUZA PESSOA DEFERIDO  28 
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65 MANOEL ZOZIMO NETO DEFERIDO  28 

60 FABIANA ALVES NUNES DA SILVA DEFERIDO  28 

60 ADRIANA CASSIANO DA SILVA DEFERIDO  28 

55 ADRIANA KARLA TAVARES BATISTA 
NUNES LEAL DEFERIDO  28 

70 WILLIAMS ANGELO DOS SANTOS INDEFERIDO Não possui experiência solicitada. 28 

40 DEYVSON BARRETO SIMÕES DA SILVA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada. 28 

35 ELVIS MOREIRA DE ANDRADE INDEFERIDO Não possui experiência solicitada. 28 

20 LUCAS CARLOS MARTINIANO DE 
ALMEIDA INDEFERIDO Não informou tempo de experiências 28 

100 IRANILSON BURITI DE OLIVEIRA DEFERIDO  29 

95 THIAGO CEDREZ DA SILVA DEFERIDO  29 

95 HUGO COELHO VIEIRA DEFERIDO  29 

85 MARCOS ALESANDRO NEVES DOS 
SANTOS DEFERIDO  29 

80 FABIO EDUARDO CRESSONI DEFERIDO  29 

70 GREYCE FALCAO DO NASCIMENTO DEFERIDO  29 

70 JOSÉ BEZERRA DE BRITO NETO DEFERIDO  29 

65 LENIVALDO CAVALCANTE DA SILVA DEFERIDO  29 

60 BRUNO BARROS DA SILVA DEFERIDO  29 

60 EDUARDO JOSÉ SILVA LIMA DEFERIDO  29 

60 GEANE BEZERRA CAVALCANTI DEFERIDO  29 

55 DIRCEU SALVIANO MARQUES 
MARROQUIM DEFERIDO  29 

55 JULIANA DIAS PALMEIRA DEFERIDO  29 

55 PAULO ALBERTO LIMA DE 
ALBUQUERQUE DEFERIDO  29 

50 BRENO SABINO LEITE DE SOUZA DEFERIDO  29 
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45 TALITA EMILY FONTES DA SILVA DEFERIDO  29 

40 MILLENA LYRA VALENÇA DEFERIDO  29 

40 WANESSA HORRANA FRANCISCA DA 
SILVA DEFERIDO  29 

40 DIEGO DOUGLAS NUNES DOS SANTOS DEFERIDO  29 

40 AUSELITA DOS SANTOS COELHO BRITO DEFERIDO  29 

35 FREDERICO REGIS CAVALCANTE 
PEDROSA DEFERIDO  29 

35 ERIC HENRIQUE SILVA DE MOURA DEFERIDO  29 

35 JULIANA FERREIRA CAMPOS LEITE DEFERIDO  29 

30 MATEUS RAFAEL DE SOUSA NUNES DEFERIDO  29 

30 CLARA MARIA DA SILVA DEFERIDO  29 

30 JADSON RAMOS DE QUEIROZ DEFERIDO  29 

30 FRANCISCO LIMA TAVARES DEFERIDO  29 

25 ANA MARIA DA SILVA SANTOS DEFERIDO  29 

25 FRANCISCO JOSÉ DANTAS NETO DEFERIDO  29 

25 MARIA WALDEVANIA SILVIA 
GUIMARAES COSTA DEFERIDO  29 

25 CARLOS EDUARDO DE SOUZA DEFERIDO  29 

75 ARTHUR GUSTAVO LIRA DO 
NASCIMENTO INDEFERIDO  29 

25 GREICY KELLY SILVA VELOSO INDEFERIDO A candidata não possui curso de Pós-Graduação concluído na área 
exigida no Edital. 29 

20 LUCAS CARLOS MARTINIANO DE 
ALMEIDA INDEFERIDO O candidato não possui o tempo mínimo de experiência docente 

exigida em Edital. 29 

15 HIGOR RENAN BEZERRA PESSOA INDEFERIDO O candidato não possui curso de Pós-Graduação concluído na área 
exigida em Edital. 29 

100 DENIZE SIQUEIRA DA SILVA AZEVEDO DEFERIDO  30 

100 IRANILSON BURITI DE OLIVEIRA DEFERIDO  30 
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95 THIAGO CEDREZ DA SILVA DEFERIDO  30 

95 HUGO COELHO VIEIRA DEFERIDO  30 

80 FABIO EDUARDO CRESSONI DEFERIDO  30 

75 ARTHUR GUSTAVO LIRA DO 
NASCIMENTO DEFERIDO  30 

75 LENIVALDO IDALINO DE OLIVEIRA 
JUNIOR DEFERIDO  30 

70 GREYCE FALCAO DO NASCIMENTO DEFERIDO  30 

70 JOSÉ BEZERRA DE BRITO NETO DEFERIDO  30 

60 ALINE CÂNDIDA DE ARAÚJO DEFERIDO  30 

60 BRUNO BARROS DA SILVA DEFERIDO  30 

55 LUIZ ADRIANO LUCENA ARAGÃO DEFERIDO  30 

55 DIRCEU SALVIANO MARQUES 
MARROQUIM DEFERIDO  30 

55 JULIANA DIAS PALMEIRA DEFERIDO  30 

50 BRENO SABINO LEITE DE SOUZA DEFERIDO  30 

45 CINTHIA RAQUEL DE FRANÇA 
RODRIGUES DEFERIDO  30 

45 TALITA EMILY FONTES DA SILVA DEFERIDO  30 

40 AUSELITA DOS SANTOS COELHO BRITO DEFERIDO  30 

40 RAQUEL DA SILVA GUEDES DEFERIDO  30 

40 DÉBORAH ROBERTA SANTIAGO CHAVES 
VILELA DEFERIDO  30 

35 JULIANA FERREIRA CAMPOS LEITE DEFERIDO  30 

30 FRANCISCO LIMA TAVARES DEFERIDO  30 

25 FRANCISCO JOSÉ DANTAS NETO DEFERIDO  30 

25 GRAZIELE DIAS DE FARIAS INDEFERIDO A candidata não possui curso de Pós-Graduação concluído na área 
exigida em Edital. 30 
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25 ANA MARIA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO A candidata não possui Pós-graduação concluída na área exigida 
em Edital. 30 

20 DIANA FURTADO DA SILVA LEITE INDEFERIDO A candidata não possui Pós-graduação na área exigida no Edital 
nem tempo mínimo de experiência docente. 30 

15 HIGOR RENAN BEZERRA PESSOA INDEFERIDO O candidato não possui Pós-Graduação concluída em área exigida 
em Edital. 30 

90 LEIDIJANE DA SILVA DIAS DEFERIDO  31 

90 HELENA MARIA DIU GONÇALVES 
RAPOSO DEFERIDO  31 

60 IANA BEZERRA LIMA DEFERIDO  31 

60 ALBERTO MORAIS DA SILVA DEFERIDO  31 

55 SIMONE SANTIAGO DE SANTANA DEFERIDO  31 

40 CHRISTIANE HÉLIDA SILVA BEZERRA DEFERIDO  31 

45 PHILIPE AGUIAR PACHECO DOS SANTOS DEFERIDO  32 

35 JOSÉ AUGUSTO RIBEIRO DE LIMA SILVA DEFERIDO  32 

90 ENOQUE ESTEVÃO GOMES DEFERIDO  33 

90 LEIDIJANE DA SILVA DIAS DEFERIDO  33 

80 MERCIA MARIA DOS SANTOS DEFERIDO  33 

75 JULIANA DE CÁSSIA GOMES DA SILVA DEFERIDO  33 

75 EBENÉZER DOS SANTOS LEAL DEFERIDO  33 

70 ISLANE CAROLINE DE ARAUJO DEFERIDO  33 

60 ANA CLARA CAVALCANTI DE MIRANDA DEFERIDO  33 

60 GISELLY DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO  33 

60 DANIELLE DE FARIAS TAVARES 
FERREIRA DEFERIDO  33 

60 EDLENES LINS ZÓZIMO DEFERIDO  33 

60 CRISTIANA MARINHO DA COSTA DEFERIDO  33 

55 MARCELA MARIA DE ARRUDA DEFERIDO  33 
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45 MARIA APARECIDA DA SILVA DEFERIDO  33 

40 MARIA GABRIELA DE FIGUEIREDO 
FURTADO DEFERIDO  33 

35 ALISSON GOMES DA SILVA ROCHA DEFERIDO  33 

35 ANA PAULA NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO  33 

35 NICÁCIA ARAÚJO GUEDES DEFERIDO  33 

30 APARECIDO ANTÔNIO MAGALHÃES DE 
SOUSA DEFERIDO  33 

90 WILLDERLÂNIA XIMENES CUNHA INDEFERIDO Não possui graduação na área especifica do Edital 33 

40 LUIZ FELIPE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não possui graduação na área especifica do Edital 33 

90 STEFÂNIA MORAIS PINTO DOS SANTOS DEFERIDO  34 

85 BRUNO AROUCHA REGIS DEFERIDO  34 

80 FRANCISCO CÉSAR COSTA LINS DEFERIDO  34 

75 EDMAYLSONN JÓIA LEANDRO DEFERIDO  34 

70 LUCIVANIO JOSÉ DA SILVA DEFERIDO  34 

70 MÁRIO HENRIQUE MONTEIRO 
NASCIMENTO DEFERIDO  34 

65 VICTOR FERNANDES DE SOUZA GOMES DEFERIDO  34 

65 KEITY ELEN DA SILVA MELO DEFERIDO  34 

60 JOSÉ EWERTON DA SILVA DEFERIDO  34 

60 ERIVALDO GUMERCINDO DE SOUZA 
NETO DEFERIDO  34 

55 AMANDA DIAS DE ARAÚJO DEFERIDO  34 

55 CARINA CRISTINA OLIVEIRA DE LIMA DEFERIDO  34 

55 JOELSON MONTE DOS SANTOS DEFERIDO  34 

55 MARCEL PESSEY NETO DEFERIDO  34 

50 ROMULO ANDRÉ VICENTE DEFERIDO  34 
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45 HEBER SANTOS DA CUNHA DEFERIDO  34 

85 ANA CRISTINA PINHO DE ALMEIDA INDEFERIDO 
Não possui Pós-graduação (Especialização ou Mestrado ou 
Doutorado) concluída nas seguintes áreas: 
Educação ou Ensino. 

34 

60 MARCEANE EUFRASIO DE SOUZA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 

45 THAÍS JERUZZA MACIEL PÓVOAS SOUTO INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 

45 EDELFRANCLA GOMES DOS REIS INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 

40 KARLA FABÍOLA PEREIRA E QUEIROZ 
FIRMINO INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 

40 CLEBSON FIRMINO DA SILVA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 

40 SWANE SAMIA DE MORAES REIS INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 

40 MARIA GABRIELA DE FIGUEIREDO 
FURTADO INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 

40 LUIZ FELIPE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO 
Não possui Graduação concluída em: Licenciatura em 
Pedagogia ou Química ou Ciências Biológicas ou 
Física 

34 

35 CARLOS EDUARDO ANEGUES PEREIRA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 

35 NATHÁLIA BANDEIRA CARVALHO DOS 
SANTOS INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 

35 LAURA DO PRADO BARBOSA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 

35 LUZIA MARGARIDA RODRIGUES INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 

30 FRANCISCA DE ASSIS RODRIGUES INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 

30 APARECIDO ANTÔNIO MAGALHÃES DE 
SOUSA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 

25 VLADIMIR CAVALCANTI DA SILVA 
JÚNIOR INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 

25 JOSENILCE ROXO DA SILVA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 

15 ROSANNA CABRAL DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 

5 JOSILENE MARIA SILVA DO 
NASCIMENTO INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 34 
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90 ADRIANA HIGINO DE OLIVEIRA TROVAO DEFERIDO  35 

85 GEOVANE DE ARRUDA BARBOSA DEFERIDO  35 

70 JOSÉ FERNANDO DA SILVA ALVES DEFERIDO  35 

60 ÂNGELA MARIA ALEXANDRE RAMALHO DEFERIDO  35 

60 CRISTIANE BARBOSA TOSTA DA SILVA DEFERIDO  35 

55 ARLETE BATISTA DE LIMA DEFERIDO  35 

45 DIANNE KÉTHULLY DELFINO DA SILVA DEFERIDO  35 

40 JORGEANA DE MACEDO ARAUJO INDEFERIDO 

Não possui Pós-graduação (Especialização ou Mestrado ou 
Doutorado) concluída nas seguintes áreas: 
Educação ou Ensino ou Artes (Cênicas, Visuais, 
Música, Teatro, Dança, Educação Artística). 

35 

35 DULCICLEIDE PEREIRA FERREIRA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 35 

35 KEILLE BARBOSA DE SOUSA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 35 

90 ADRIANA HIGINO DE OLIVEIRA TROVAO DEFERIDO  36 

85 MARIANA PRISCILA JANUÁRIO DOS 
ANJOS DEFERIDO  36 

75 EBENÉZER DOS SANTOS LEAL DEFERIDO  36 

70 JOSÉ FERNANDO DA SILVA ALVES DEFERIDO  36 

65 KEITY ELEN DA SILVA MELO DEFERIDO  36 

60 JÉSSICA SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDO  36 

60 EDLENES LINS ZÓZIMO DEFERIDO  36 

60 ÂNGELA MARIA ALEXANDRE RAMALHO DEFERIDO  36 

60 CRISTIANE BARBOSA TOSTA DA SILVA DEFERIDO  36 

55 MARCELA MARIA DE ARRUDA DEFERIDO  36 

55 MARCEL PESSEY NETO DEFERIDO  36 

55 JOELSON MONTE DOS SANTOS DEFERIDO  36 

55 ARLETE BATISTA DE LIMA DEFERIDO  36 
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45 DIANNE KÉTHULLY DELFINO DA SILVA DEFERIDO  36 

45 MARIA APARECIDA DA SILVA DEFERIDO  36 

35 EVELINE BARBOSA DA CUNHA DEFERIDO  36 

90 WILLDERLÂNIA XIMENES CUNHA INDEFERIDO Não possui Graduação concluída em Licenciatura em 
Pedagogia 36 

85 ANA CRISTINA PINHO DE ALMEIDA INDEFERIDO 
Não possui Pós-graduação (Especialização ou Mestrado ou 
Doutorado) concluída nas seguintes áreas: 
Educação ou Ensino 

36 

70 MÁRIO HENRIQUE MONTEIRO 
NASCIMENTO INDEFERIDO 

Não possui Pós-graduação (Especialização ou Mestrado ou 
Doutorado) concluída nas seguintes áreas: 
Educação ou Ensino 

36 

65 LEILA SIMONE SANTOS DE FREITAS INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 36 

60 LUCÉLIA GONÇALVES INDEFERIDO 
Não possui -Pós-graduação (Especialização ou Mestrado ou 
Doutorado) concluída nas seguintes áreas: 
Educação ou Ensino. 

36 

60 ERIVALDO GUMERCINDO DE SOUZA 
NETO INDEFERIDO 

Não possui Pós-graduação (Especialização ou Mestrado ou 
Doutorado) concluída nas seguintes áreas: 
Educação ou Ensino 

36 

55 VERÔNICA DE HOLANDA SANTOS INDEFERIDO Não possui Graduação concluída em Licenciatura em 
Pedagogia 36 

50 ELISÂNGELA ANTERO TOMAZ INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 36 

40 JORGEANA DE MACEDO ARAUJO INDEFERIDO 

Não possui Pós-graduação (Especialização ou Mestrado ou 
Doutorado) concluída nas seguintes áreas: 
Educação ou Ensino. E 
-Experiência de, no mínimo, 01 ano na docência 
no Magistério do ensino superior. 

36 

35 KEILLE BARBOSA DE SOUSA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 36 

35 LUZIA MARGARIDA RODRIGUES INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 36 

35 DULCICLEIDE PEREIRA FERREIRA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 36 

30 FRANCISCA DE ASSIS RODRIGUES INDEFERIDO Não possui Pós-graduação (Especialização ou Mestrado ou 
Doutorado) concluída nas seguintes áreas: 

36 
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Educação ou Ensino 

25 DÉBORA GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 36 

15 ROSANNA CABRAL DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 36 

85 BRUNO AROUCHA REGIS DEFERIDO  37 

70 HELTON ROGER DA SILVA DEFERIDO  37 

60 JÉSSICA SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDO  37 

55 ADRIANA KARLA TAVARES BATISTA 
NUNES LEAL DEFERIDO  37 

35 EVELINE BARBOSA DA CUNHA DEFERIDO  37 

70 WILLIAMS ANGELO DOS SANTOS INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 37 

65 GERLY SANDRA DE LIMA FIALHO INDEFERIDO 
Não possui Pós-graduação (Especialização ou Mestrado ou 
Doutorado) concluída nas seguintes áreas: 
Educação ou Ensino ou Ensino de Geografia 

37 

40 JENNER EVERTON DOS SANTOS INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 37 

40 DEYVSON BARRETO SIMÕES DA SILVA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 37 

25 DÉBORA GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não possui experiência solicitada pelo Edital 37 

80 FRANCISCO CÉSAR COSTA LINS DEFERIDO  38 

70 HELTON ROGER DA SILVA DEFERIDO  38 
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